Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Пятьдесят четвертая  сессия
РЕШЕНИЕ

21.05.2015 г.                                  №54/3754                                г. Краснодон

Об утверждении распоряжения

Главы Администрации города

Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

№ 38 от 20.03.2015 года

«О передаче нежилого здания,

расположенного по адресу:

г. Краснодон, ул. Садовая,6»

        Руководствуясь ст.26, ст.60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Законом Луганской Народной Республики «Об управлении и распоряжении собственностью Луганской Народной Республики»,  Краснодонский городской совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить распоряжение Главы Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики № 38                                  от 20.03.2015 года «О передаче нежилого здания, расположенного по адресу: г. Краснодон, ул. Садовая,6».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли.

Секретарь городского совета                                   В. Е. Якимов